
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      

 

Area Affari Generali – Spettacoli 
 
 
 

Determinazione n. 245 del  26.06.2012 del  protocollo generale  
   
 

 
 

 

OGGETTO:  Liquidazione contributo concesso al 3° Istituto Comprensivo .  
  

 
 
                                       Il Sindaco/ Il Responsabile dell’Area Affari Generali 

 
 

 che con delibera di G.M. n° 36 del 26.04.2012 si approvava il programma relativo al Carnevale 2012 e si assegnavano le 

risorse al responsabile del servizio e si concedeva un contributo di €. 800,00; 

 che con determina n°150 del 26.04.2012 si impegnava la relativa somma di €.800,00; 

 visto il rendiconto presentato dal 3° Istituto Comprensivo “ L. Radice”; 

CONSIDERATO 

 che bisogna procedere alla liquidazione della somma di €. 800.00 per le finalità di cui sopra; 

VISTO il D.lgs 18 Agosto 2000, n° 267 

 

 

DETERMINA 

 

 

di liquidare e pagare la somma di € 800,00 quale contributo concesso per la realizzazione della sfilata di carnevale al 3°Istituto 

Comprensivo L. Radice, mediante accreditamento su Banca Credito Siciliano CC.IT86B0301982380000008006435;  

di autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento con imputazione della spesa al titolo 1, funzione 5, servizio 

2, intervento 5 del bilancio 2012. 

 

 

 

 

 

Il responsabile del procedimento 

       f.to Antonietta Pizzo 
Il Sindaco / Il Responsabile dell’Area affari Generali 

F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

 Si esprime parere favorevole di regolarità 

contabile e si attesta la copertura finanziaria 

come sopra riportata. 

   Lì 23.06.2012;             IL RAGIONIERE 

                                     F.to   Nunzio Pontillo 

       
 


